

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
INSPECTORATUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE



SERVICIUL ACIZITII

DE ACORD, ROG APROBAT  
ADJUNCTUL INSPECTORULUI GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE  
Colonel

dr. ing. PELIGRATON

Nesecret  
Exemplar unic  
Nr. 190.476  
București, 06.09.2016



APROB  
Împuternicit INSPECTORUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE  
General de brigadă

MARIN ANDREI

ȘEFUL DIRECȚIEI FINANCIARE  
Locotenent colonel

BOARIU MIRCEA

PROGRAMUL ANUAL AL ACIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2016  
actualizat la data de 06.09.2016

Sursa de finanțare - bugetul de stat

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UIM	Cantitate prevăzută	Preț estimat	Valoarea estimată		Procedura de atribuire	Necesită anunț de intenție	Modul de derulare al procedurii online sau offline	Data previzionată pentru începerea procedurii	Data previzionată pentru finalizarea contractului	Responsabil pentru atribuirea contractului	Structura beneficiară	Sursa de finanțare - Buget 2016 - Articolul bugetar
						lei	față T.V.A.								
0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
A) PROCEDURI DE ACIZITII CE SE VOR FINALIZA PRIN ÎNCHEIEREA DE CONTRACTE / COMENZI															
I.A) ARTICOL BUGETAR 10.02.03 - UNIFORME ȘI ECHIPAMENT OBLIGATORIU (ECHIPAMENT PROMOTIE CADRE 2016)															
I.1. UNIFORMA DE REPREZENTARE															
1	Șapcă iarnă subofieri	35811300-5	Buc.	230	97,00	22.310,00	28.772,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
2	Șapcă vară subofieri	35811300-5	Buc.	230	89,00	20.470,00	24.564,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
3	Șapcă iarnă ofieri	35811300-5	Buc.	3	97,00	291,00	349,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
4	Șapcă vară ofieri	35811300-5	Buc.	3	89,00	267,00	320,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
5	Pălărie subofier femei	35811300-5	Buc.	40	113,00	4.520,00	5.424,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
6	Căciulă subofier femei	35811300-5	Buc.	20	104,00	2.080,00	2.496,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
7	Căciulă subofier bărbați	35811300-5	Buc.	230	103,00	23.690,00	28.428,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
8	Căciulă ofier bărbați	35811300-5	Buc.	3	104,00	312,00	374,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
9	Veston vară bărbați	35811300-5	Buc.	233	249,80	58.203,40	69.844,08	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
10	Veston iarnă bărbați	35811300-5	Buc.	103	281,10	28.953,30	34.743,96	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
				130	281,09	36.544,70	43.850,04	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03



0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	Pantaloni lungi iană bărbați	35811300-5	Buc.	466	92,00	42.872,00	51.446,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
12	Pantaloni lungi vară bărbați	35811300-5	Buc.	466	91,00	42.406,00	50.887,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
13	Veston vară femei	35811300-5	Buc.	20	299,00	5.980,00	7.176,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
14	Veston iană femei	35811300-5	Buc.	20	285,00	5.700,00	6.840,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
15	Fustă iană femei	35811300-5	Buc.	20	93,00	1.860,00	2.232,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
16	Fustă vară femei	35811300-5	Buc.	20	84,50	1.690,00	2.028,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
17	Pantaloni lungi iană femei	35811300-5	Buc.	20	97,00	1.940,00	2.328,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
18	Pantaloni lungi vară femei	35811300-5	Buc.	20	99,00	1.980,00	2.376,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
19	Bluzon barbati	35811300-5	Buc.	233	135,00	31.455,00	37.746,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
20	Bluzon femei	35811300-5	Buc.	20	137,00	2.740,00	3.288,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
21	Pulover	35811300-5	Buc.	253	58,00	14.674,00	17.608,80	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
22	Manita de ploale barbati	35811300-5	Buc.	233	277,00	64.541,00	77.449,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
23	Manita de ploale femei	35811300-5	Buc.	20	279,00	5.580,00	6.696,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
24	Scurtă cu mesadă și guler din blană naturală barbati	35811300-5	Buc.	233	405,00	94.365,00	113.238,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
25	Scurtă cu mesadă și guler din blană naturală femei	35811300-5	Buc.	20	415,00	8.300,00	9.980,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
26	Cămașă albă bărbați	35811300-5	Buc.	466	44,50	20.737,00	24.884,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
27	Cămașă albă femei	35811300-5	Buc.	40	44,00	1.760,00	2.112,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
28	Cămașă bleu bărbați	35811300-5	Buc.	932	44,50	41.474,00	49.768,80	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
29	Cămașă bleu femei	35811300-5	Buc.	80	44,00	3.520,00	4.224,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
30	Cămașă bluză mănecă scurtă bărbați	35811300-5	Buc.	233	49,00	11.417,00	13.700,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
31	Cămașă bluză mănecă lungă bărbați	35811300-5	Buc.	233	58,00	13.514,00	16.216,80	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
32	Cămașă bluză mănecă scurtă femei	35811300-5	Buc.	20	49,00	980,00	1.176,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
33	Cămașă bluză mănecă lungă femei	35811300-5	Buc.	20	59,00	1.180,00	1.416,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
34	Pantofi de iană bărbați	35811300-5	Per.	233	139,50	32.503,50	39.004,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
35	Pantofi de vară bărbați	35811300-5	Per.	233	139,50	32.503,50	39.004,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
36	Ghete cu fermoar	35811300-5	Per.	233	159,50	37.163,50	44.596,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
37	Cizme femei	35811300-5	Per.	20	159,50	3.190,00	3.828,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03
38	Pantofi iană femei	35811300-5	Per.	20	149,50	2.990,00	3.588,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Lt.col. Cuculea C	D.L.	10.02.03



0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
39	Pantofi vară femei	35811300-5	Per.	20	149,50	2.990,00	3.588,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
40	Ciorapi dres	35811300-5	Per.	200	15,00	3.000,00	3.600,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
41	Ciorapi	35811300-5	Per.	2.330	3,09	7.199,70	8.639,64	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
42	Mănuși din piele	35811300-5	Per.	253	45,00	11.385,00	13.662,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
43	Cravată	35811300-5	Buc.	506	29,50	14.927,00	17.912,40	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
44	Fular	35811300-5	Buc.	253	14,50	3.668,50	4.402,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
45	Curea piele	35811300-5	Buc.	253	25,00	6.325,00	7.590,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
46	Centură	35811300-5	Buc.	253	39,50	9.993,50	11.992,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
47	Pelute ofiter	35811300-5	Buc.	6	11,50	69,00	82,80	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
48	Pelute subofiter	35811300-5	Buc.	500	9,00	4.500,00	5.400,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
49	Eghilet simplu	35811300-5	Buc.	250	36,00	9.000,00	10.800,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
50	Eghilet dublu cu două ramuri	35811300-5	Buc.	3	69,50	208,50	250,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
51	Suport cu însemni grad și semne armă sergent maior	35811300-5	Per.	1.750	23,00	40.250,00	48.300,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
52	Suport cu însemni grad și semne armă sublocotenent	35811300-5	Per.	4	29,77	119,08	142,90	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
53	Ceantă transport echipament promoție	18932000-1	Buc.	250	100,00	25.000,00	30.000,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
54	Centură ceremonială	35811300-5	Buc.	3	80,00	240,00	288,00	Achiziție directă	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
55	Patură lana	39511100-8	Buc.	250	89,00	22.250,00	26.700,00	Achiziție directă	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
56	Fata penna	39512500-9	Buc.	250	15,00	3.750,00	4.500,00	Achiziție directă	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
57	Cearșaf	39512100-5	Buc.	500	31,00	15.500,00	18.600,00	Achiziție directă	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
1.2. UNIFORMA DE SERVICIU															
1	Bască cu emblema subofiter	35811300-5	Buc.	250	47,50	11.875,00	14.250,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
2	Bască cu emblema ofiter	35811300-5	Buc.	3	49,50	148,50	178,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
3	Șapcă din tercot cu emblema vară subofiteri	35811300-5	Buc.	250	31,50	7.875,00	9.450,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
4	Șapcă din tercot cu emblema vară ofiteri	35811300-5	Buc.	3	33,00	99,00	118,80	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
5	Șapcă din tercot cu emblema iarnă subofiteri	35811300-5	Buc.	250	54,50	13.625,00	16.350,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
6	Șapcă din tercot cu emblema iarnă ofiteri	35811300-5	Buc.	3	56,00	168,00	201,60	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
7	Costum unic cu doi pantaloni	35811300-5	Buc.	253	320,00	80.960,00	97.152,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
8	Costum izoterm	35811300-5	Buc.	253	405,00	102.465,00	122.958,00	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
9	Scurtă cu mesadă delasațiă	35811300-5	Buc.	253	317,00	80.201,00	96.241,20	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03
10	Cămașă bluză mânecă scurtă	35811300-5	Buc.	253	56,30	14.243,90	17.092,68	Licitatie deschisă (reofertare A.C.)	-		20-Feb-16	30-May-16	Ltcol. Cuculea C	D.L.	10.02.03



0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	Cămașă bluză mănecă lungă	35811300-5	Buc.	253	59,30	15.002,90	18.003,48	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
12	Lenjerie de corp termică( bluză și pantalon)	35811300-5	Buc.	253	70,00	17.710,00	21.252,00	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
13	Tricou	35811300-5	Buc.	253	26,00	6.578,00	7.893,60	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
14	Bocanci unici	35811300-5	Per.	233	159,50	37.163,50	44.596,20	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
15	Ghete cu șiret	35811300-5	Per.	20	154,50	3.090,00	3.708,00	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
16	Ecuson nominal	35811300-5	Buc.	253	6,50	1.644,50	1.973,40	Licitație deschisă (reofertare A.C.)	-	-	20-Feb-16	30-May-16	Ltcol Cuculea C	D.L.	10.02.03
<b>LB) ARTICOL BUGETAR 10.02.03 - UNIFORME ȘI ECHIPAMENT OBLIGATORIU CADRE MILITARE 2016 )</b>															
<b>I.1. UNIFORMA DE REPREZENTARE</b>															
1	Șapcă vară subofieri	35811300-5	Buc.	608	89,00	54.112,00	64.934,40	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
2	Pantaloni lung vară bărbați	35811300-5	Buc.	578	95,16	55.002,48	66.002,98	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
3	Bluzon barbati	35811300-5	Buc.	664	136,80	90.835,20	109.002,24	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
4	Pulover	35811300-5	Buc.	1.378	54,80	75.514,40	90.617,28	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
5	Cămașă albă bărbați	35811300-5	Buc.	538	44,50	23.941,00	28.729,20	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
6	Cămașă bluză mănecă scurtă bărbați	35811300-5	Buc.	1.424	49,00	69.776,00	83.731,20	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
7	Cămașă bluză mănecă lungă bărbați	35811300-5	Buc.	951	58,00	55.158,00	66.185,60	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
<b>I.2. UNIFORMA DE SERVICIU</b>															
1	Bocanci unici	35811300-5	Per.	507	159,00	80.613,00	96.735,60	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
2	Costum unic cu doi pantaloni	35811300-5	Buc.	3.409	293,00	998.837,00	1.198.804,40	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
3	Șapcă din tercot cu emblema vară subofieri	35811300-5	Buc.	1.036	31,00	32.116,00	38.539,20	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
4	Cămașă bluză mănecă lungă	35811300-5	Buc.	635	60,00	38.100,00	45.720,00	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
5	Cămașă bluză mănecă scurtă	35811300-5	Buc.	707	57,00	40.299,00	48.358,80	Licitație deschisă (reofertare A.C.) - CS 9	-	-	10-May-16	31-Dec-16	M.m. Frățilă M	D.L.	10.02.03
<b>TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 10.02.03</b>							<b>2.914.882,48</b>								
<b>II-ARTICOLUL BUGETAR 10.03.05 - PRIME DE ASIGURARE DE VIAȚĂ PLĂTITE DE ANGAJATOR PENTRU ANGAJAȚI</b>															
1	Prime de asigurare de viață - teatru Afganistan - 2 pers / 503 zile	66511000-5	serv. (zile asig.)	503	8,90	4.476,70	4.476,70	Achiziție directă	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Opt. Liliac M.	SAERMI	10.03.05
2	Prime de asigurare de viață - teatru Afganistan	66511000-5	serv. (zile asig.)	181	8,45	1.529,45	1.529,45	Achiziție directă	-	-	25-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban Marian	SAERMI	10.03.05
<b>TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 10.03.05</b>							<b>6.006,15</b>								
<b>III-ARTICOLUL BUGETAR 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți partea I</b>															
1	Motorină euro (EN 590) pentru autovehicule	09134220-5	litri	220.000,00	3,78	831.600,00	997.920,00	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub nr.11)	-	-	5-Jan-16	29-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
2	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	180.000,00	3,78	679.500,00	815.400,00	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub nr.10)	-	-	5-Jan-16	29-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
3	Motorină euro (EN 590) pentru autovehicule	09134220-5	litri	383.000,00	3,82	1.461.783,46	1.754.140,15	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub nr.12)	-	-	16-Feb-16	24-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05



9	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
4	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	290.000,00	3,45	1.000.500,00	1.200.600,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.11)	-		16-Feb-16	24-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
5	Motorina euro (EN 590) pentru autovehicule	09134220-5	litri	108.250,00	4,16	450.139,58	540.167,50	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.13)	-		27-Apr-16	4-May-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
6	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	138.500,00	3,80	526.300,00	631.560,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.12)	-		27-Apr-16	4-May-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
7	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	290.000,00	3,87	1.121.333,43	1.345.600,12	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.13)	-		18-May-16	25-May-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
8	Motorina euro (EN 590) pentru autovehicule	09134220-5	litri	360.000,00	4,27	1.536.000,00	1.843.200,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.14)	-		18-May-16	25-May-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
9	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	64.000,00	3,86	247.040,00	296.448,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.14)	-		1-Aug-16	9-Aug-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
10	Benzina Euro 5	09132100-4	litri	245.000,00	3,78	924.875,00	1.108.850,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.15)	-		18-Aug-16	24-Aug-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
11	Motorina euro (EN 590) pentru autovehicule	09134220-5	litri	315.000,00	4,25	1.338.750,00	1.606.500,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr.15)	-		18-Aug-16	24-Aug-16	M.m. Șerban M.	DL	20.01.05
12	Motorina euro (EN 590) și Benzina Euro fara plumb ce urmeaza a fi achizitionate	09134220-5 09132100-4	litri	-	-	592.986,86	711.584,23	Licitatie deschisa (urmatoarele ctr. subsv.)	-		6-Sep-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M	D.L.	20.01.05
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.05							10.710.808,33	12.852.970,00							
III - ARTICOLUL BUGETAR 20.01.05 - Carburanti și lubrifianti partea II															
13	Motorina euro (EN 590) ce urmeaza a fi achizitionata in baza acordului-cadu 2017-2019	09134220-5	litri	9.300.000	4,82	44.826.000,00	53.791.200,00	Licitatie deschisa incheiere acord-cadru 2017-2019	-		15-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M	D.L.	20.01.05
14	Benzina Euro fara plumb ce urmeaza a fi achizitionata in baza acordului-cadu 2017-2019	09132100-4	litri	7.500.000	4,73	35.475.000,00	42.570.000,00		-		15-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M	D.L.	20.01.05
IV - ARTICOLUL BUGETAR 20.01.06 - PIESE DE SCHIMB															
1	Convertor VGA in S Video si RCA	31340000-1	buc.	1	150,00	150,00	180,00	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
2	Adaptor HDMI T la VGA M	31340000-1	buc.	3	57,00	171,00	205,20	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
3	Adaptor HDMI T la DVI M	31340000-1	buc.	3	14,00	42,00	50,40	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
4	Cablu HDMI T la HDMI M 5 m	31340000-1	buc.	10	25,00	250,00	300,00	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
5	Cablu HDMI T la HDMI T 10 m	31340000-1	buc.	3	43,60	130,80	156,96	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
6	Cablu HDMI T la HDMI T 1 m	31340000-1	buc.	10	9,72	97,20	116,64	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
7	Cablu HDMI T la mini HDMI T	31340000-1	buc.	3	22,60	67,80	81,36	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
8	Switcher HDMI 2 intrari M la 1 out T	31340000-1	buc.	3	78,30	234,90	281,88	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
9	Splitter HDMI 1 in T la 2 iesiri M	31340000-1	buc.	3	25,00	75,00	90,00	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
10	Cablu AV/jack 3,5mm T la RCA T	31340000-1	buc.	10	7,50	75,00	90,00	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
11	Accumulatori de 12V/7A pentru UPS APC Smart SUA 5000VA - RBC55 (cartus de 2 acumulatori)	31430000-9	buc.	3	1209,61	3.628,83	4.354,60	Achizitie directa	-		26-Feb-16	31-Mar-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.06
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.06							4.922,53	5.907,04							
V - ARTICOL BUGETAR 20.01.08 - POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO, TV, INTERNET															
1	Servicii telefonice si abonamente telefonie fixa	64211000-8	serv.	-	0,00	23.583,33	28.300,00	Contract subsecvent	-		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.08
2	Servicii telefonice si abonamente telefonie mobila	64212000-5	serv.	-	0,00	22.700,00	27.240,00	Contract subsecvent	-		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.08
3	Servicii telefonie mobila Vodafone-Flux ISDN	64212000-5	serv.	-	0,00	4.170,00	5.004,00	Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare	-		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.08
4	Servicii telefonie mobila Orange-Flux ISDN	64212000-5	serv.	-	0,00	5.000,00	6.000,00	Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare	-		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.08
5	Servicii furnizare kit semnalura electronica	79132100-9	serv.	-	0,00	796,67	956,00	Achizitie directa / Contract subsecvent	-		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	20.01.08



	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Servicii poștale									D.C.	
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.08											
VALORILE BUGETAR 20.01.09 - MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL											
1	Unitate imagine 50FZ200 pentru Lexmark MS 310 DN		buc.	17	133.41	2.267,97	2.721,56		Plt.maj. Paraschiv	11-Mar-16	20.01.09
2	Unitate imagine 50FZ200 pentru Lexmark MS 310 DN	30125100-2	buc.	47	136.93	6.435,71	7.722,85	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	31-Dec-16	20.01.09
3	Cartuş toner 64016HE Lexmark T640		buc.	2	790.00	1.580.00	1.896.00		Plt.maj. Paraschiv	11-Mar-16	20.01.09
4	Cartuş toner 64016HE Lexmark T640		buc.	10	780.00	7.800.00	9.360.00		M.m. Șerban M.	7-Apr-16	20.01.09
5	Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmaria Română"		buc.	600	11.32	6.792.00	7.131.60		M.m. Șerban M.	31-Dec-16	20.01.09
6	Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmaria Română" în engleza		buc.	200	5.28	1.056.00	1.108.80	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	31-May-16	20.01.09
7	Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmaria Română"	79810000-5	buc.	700	10.49	7.343.00	7.710.15		M.m. Șerban M.	30-Sep-16	20.01.09
8	Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmaria Română" în engleza		buc.	200	7.67	1.534.00	1.610.70		M.m. Șerban M.	31-Aug-16	20.01.09
9	Cartuş toner Black 45862818 pentru multifuncțională OKI MC873		buc.	4	334.87	1.339.48	1.607.38	Achiziție directă	Plt.maj. Paraschiv	31-Dec-16	20.01.09
10	Cartuş toner Yellow 45862814 pentru multifuncțională OKI MC873		buc.	3	473.30	1.419.90	1.703.88	Achiziție directă	Plt.maj. Paraschiv	31-Dec-16	20.01.09
11	Cartuş toner Magenta 45862815 pentru multifuncțională OKI MC873	30125100-2	buc.	3	473.30	1.419.90	1.703.88	Achiziție directă	Plt.maj. Paraschiv	31-Dec-16	20.01.09
12	Cartuş toner Cyan 45862816 pentru multifuncțională OKI MC873		buc.	3	473.30	1.419.90	1.703.88	Achiziție directă	Plt.maj. Paraschiv	31-Dec-16	20.01.09
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.09							45.990,88				
VIII - ARTICOLUL BUGETAR 20.02 REPARAȚII CURENTE											
1	Memorie RAM kvr21r15d4/r16	30238110-6	buc.	10	314.00	3.140.00	3.766.00	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	15-Apr-16	20.02
2	Processor server	30211500-6	buc.	2	2668.55	5.337.10	6.404.52	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	15-Apr-16	20.02
3	Hard disk SATA 3 7200rpm	30233132-5	buc.	5	323.00	1.615.00	1.938.00	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	15-Apr-16	20.02
4	Hard disk SAS server	30233132-5	buc.	2	1304.00	2.608.00	3.129.60	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	15-Apr-16	20.02
5	Controller RAID SATA MR 10K pt serv IBM	30233190-9	buc.	2	797.93	1.595.86	1.915.03	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	27-May-16	20.02
6	Hard disk server SAS 500 Gh 7.200 r/m, 2.5	30233132-5	buc.	8	717.00	5.736.00	6.883.20	Achiziție directă	M.m. Șerban M.	31-Mar-16	20.02
7	Baterie pt memorie cash -controller RAID server IBM	31440000-2	buc.	2	489.00	978.00	1.173.60	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	15-Apr-16	20.02
8	Hard disk server SAS 500 Gh 7.200 r/m, 2.5 SFF Slim-HS	30233132-5	buc.	4	758.00	3.032.00	3.638.40	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	31-Mar-16	20.02
9	Hard disk server SAS 146 Gh 15K /r/m, 2.5 SFF Slim-HS	30233132-5	buc.	6	635.00	3.810.00	4.572.00	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	31-Mar-16	20.02
10	Hard disk 1000 Gh 7200 r/m	30233132-5	buc.	2	181.15	362.30	434.76	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	31-Mar-16	20.02
11	Baterie controller RAID	31440000-2	buc.	2	743.00	1.485.00	1.783.20	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	15-Apr-16	20.02
12	Cablu alarma	31224400-6	m	300	2.80	840.00	1.008.00	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	15-Apr-16	20.02
13	Bare alimentare	30237280-5	buc.	14	86.43	1.210.02	1.452.02	Achiziție directă	Cpt. Liliac M.	15-Apr-16	20.02
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.02							31.750,28				
VIII - ARTICOLUL BUGETAR 20.05.30 - ALTE OBIECTE DE INVENTAR											
1	Telefon mobil GSM triband rigidizat	32252000-4	buc.	2	1596.14	3.192.28	3.830.74	Achiziție directă	M.m. Șerban	31-Mar-16	20.05.30
2	Statie de lucru	30213300-8	cpl	145	1920.97	278.540.65	334.248.78	Cerere de oferte	Cpt. Liliac M.	31-Aug-16	20.05.30
3	Sigiliu din alama pentru sigilare cu plastilina	35121500-3	buc.	231	53.90	12.450.90	14.941.08	Achiziție directă	Plt.maj. Paraschiv	31-Dec-16	20.05.30
4	Echipament comutație voce tip IV	32552330-9	cpl	15	1100.00	16.500.00	19.800.00	Negociere fara pub. Preatabila a unui anunt de participare	Cpt. Liliac M.	31-Mar-16	20.05.30
5	Telefon mobil (Smartphone)	32252000-4	cpl	10	649.17	6.491.67	7.790.00	Achiziție directă	M.M. Șerban M	31-Mar-16	20.05.30
6	Switch 24 porturi 10/100/1000	32420000-3	cpl	5	525.00	2.625.00	3.150.00	Achiziție directă	M.M. Șerban M	26-Jul-16	20.05.30
7	Echipament comutație voce tip IV	32552330-9	cpl	13	1112.25	14.459.25	17.351.10	Achiziție directă	M.M. Șerban M	31-Dec-16	20.05.30
8	Joystick	30237420-9	buc.	2	762.07	1.524.14	1.828.97	Achiziție directă	M.M. Șerban M	31-Dec-16	20.05.30
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.05.30							335.783,89	402.940,67			
IX - ARTICOLUL BUGETAR 20.06.02 - DEPLASARI IN STRAINATATE											
1	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	4.251.40	4.251.40	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 33)	Plt.maj. Paraschiv	5-Jan-16	20.06.02
2	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	3.005.70	3.005.70	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 34)	Plt.maj. Paraschiv	12-Jan-16	20.06.02
3	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	3.174.04	3.174.04	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 35)	Plt.maj. Paraschiv	21-Jan-16	20.06.02
4	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	10.494.41	10.494.41	Licitație deschisă (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 36)	Plt.maj. Paraschiv	27-Jan-16	20.06.02



0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
5	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	Anulat	Anulat	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 37)	-		3-Feb-16	8-Feb-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
6	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	5.857,15	5.857,15	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 38)	-		10-Feb-16	12-Feb-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
7	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	1.996,92	1.996,92	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 39)	-		23-Feb-16	26-Feb-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
8	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	1.697,40	1.697,40	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 40)	-		3-Mar-16	7-Mar-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
9	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	2.927,31	2.927,31	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 41)	-		8-Mar-16	10-Mar-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
10	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	1.835,92	1.835,92	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 43)	-		17-Mar-16	18-Mar-16	Lt.col. Cuculea C	SAERMI	20.06.02
11	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	10.876,73	10.876,73	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 44)	-		17-Mar-16	18-Mar-16	Lt.col. Cuculea C	SAERMI	20.06.02
12	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	1.870,16	1.870,16	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 45)	-		17-Mar-16	18-Mar-16	Cpt. Liliac M.	SAERMI	20.06.02
13	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	2.880,79	2.880,79	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 46)	-		17-Mar-16	18-Mar-16	Lt.col. Cuculea C	SAERMI	20.06.02
14	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	6.726,91	6.726,91	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 47)	-		17-Mar-16	18-Mar-16	Cpt. Liliac M.	SAERMI	20.06.02
15	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	14.810,45	14.810,45	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 48)	-		28-Apr-16	4-May-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
16	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	5.062,57	5.062,57	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 49)	-		3-May-16	6-May-16	Plt.adj. Ionescu C	SAERMI	20.06.02
17	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	5.160,47	5.160,47	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 50)	-		10-May-16	13-May-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
18	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	20.361,02	20.361,02	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 51)	-		16-May-16	19-May-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
19	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	9.502,37	9.502,37	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 52)	-		20-May-16	25-May-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
20	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	4.716,27	4.716,27	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 53)	-		26-May-16	1-Jun-16	Plt.adj. Ionescu C	SAERMI	20.06.02
21	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	3.069,27	3.069,27	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 54)	-		3-Jun-16	9-Jun-16	Plt.adj. Ionescu C	SAERMI	20.06.02
22	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	11.272,17	11.272,17	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 55)	-		9-Jun-16	14-Jun-16	Plt.adj. Ionescu C	SAERMI	20.06.02
23	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	1.378,97	1.378,97	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 56)	-		16-Jun-16	23-Jun-16	Plt.maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02



0	1	2	3	4	5,00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
24	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	2.467,99	2.467,99	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 57)	-	-	23-Jun-16	24-Jun-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
25	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	3.334,28	3.334,28	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 58)	-	-	5-Aug-16	11-Aug-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
26	Servicii de transport aerian ocazional	60420000-8	serv.	-	-	9.441,06	9.441,06	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 59)	-	-	12-Aug-16	1-Sep-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
28	Servicii de transport aerian ocazional ce urmeaza a fi achizitionate	60420000-8	serv.	-	-	72.012,77	72.012,77	Licitatie deschisa A.C. - reofertare urmatoarele ctr. Subsecur.	-	-	8-Sep-16	31-Dec-16	Plt. Paraschiv M	SAERMI	20.06.02
28	Poliță asigurare medicală de călătorie - Qatar	66512200-4	serv.	2	30,00	60,00	60,00	Achiziție directă	-	-	1-Feb-16	3-Feb-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
29	Poliță asigurare medicală de călătorie - Ucraina	66512200-4	serv.	2	21,98	43,96	43,96	Achiziție directă	-	-	5-Jan-16	5-Jan-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
30	Poliță asigurare medicală de călătorie - R. Moldova	66512200-4	serv.	2	21,98	43,96	43,96	Achiziție directă	-	-	3-Mar-16	7-Mar-16	M.m. Șerban M.	SAERMI	20.06.02
31	Poliță asigurare medicală de călătorie - Camerun	66512200-4	serv.	1	87,24	87,24	87,24	Achiziție directă	-	-	8-Apr-16	15-Apr-16	M.m. Șerban M.	SAERMI	20.06.02
32	Poliță asigurare medicală de călătorie - Mali	66512200-4	serv.	1	19,27	19,27	19,27	Achiziție directă	-	-	29-Apr-16	5-May-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
33	Poliță asigurare medicală de călătorie - Iordania - Amman	66512200-4	serv.	2	26,00	52,00	52,00	Achiziție directă	-	-	4-May-16	6-May-16	Pltadj. Ionescu C	SAERMI	20.06.02
34	Poliță asigurare medicală de călătorie - Ucraina - Kiev	66512200-4	serv.	1	19,93	19,93	19,93	Achiziție directă	-	-	13-May-16	13-May-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
35	Poliță asigurare medicală de călătorie - S.U.A. - West Virginia	66512200-4	serv.	6	77,19	463,14	463,14	Achiziție directă	-	-	1-Jun-16	2-Jun-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
36	Poliță asigurare medicală de călătorie - Israel - Ucraina	66512200-4	serv.	1/1	29,26	55,00	55,00	Achiziție directă	-	-	23-Jun-16	24-Jun-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
37	Poliță asigurare medicală de călătorie - Brazilia	66512200-4	serv.	2	58,00	116,00	116,00	Achiziție directă	-	-	14-Jun-16	15-Jun-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
38	Poliță asigurare medicală de călătorie ce urmeaza a fi achizitionate	66512200-4	serv.	-	-	3.000,00	3.000,00	Achiziție directă	-	-	6-Sep-16	31-Dec-16	Plt maj. Paraschiv	SAERMI	20.06.02
TOTAL VALOARE ARTICOL BUCETAR 20.06.02							224.090,00								
X-ARTICOLUL BUCETAR 20.15 - MUNITII, FURNITURI SI ARMAMENT DE NATURA ACTIVELOR FIXE PENTRU ARMATA															
1	Cartuș cal. 38 mm lumigen lacrimogen	35331000-3	buc	1400	175,00	245.000,00	294.000,00	Reofertare A.C.	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	20.15
2	Grenadă de mână corp cauciac cu efect I.L.	35331300-3	buc	300	103,00	30.900,00	37.080,00	Reofertare A.C.	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	20.15
3	Cartuș cal 9x19 mm	35331500-8	buc	115000	0,90	103.500,00	124.200,00	Reofertare A.C.	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	20.15
4	Cartuș cal. 7,65 x 17mm	35331500-8	buc	140000	0,80	112.000,00	134.400,00	Reofertare A.C.	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	20.15
5	Cartuș cal. 12 cu bileabile de cauciuc	35331500-8	buc	2000	4,28	8.520,00	10.224,00	Achiziție directă	-	-	6-Jul-16	21-Jul-16	Cpt. Liliac M.	DL	20.15
TOTAL VALOARE ARTICOL BUCETAR 20.15							499.920,00								
XI-ARTICOLUL BUCETAR 20.30.02 - PROTOCOL SI PREZENTARE															
1	Servicii de protocol in cadrul Aeroportului International Henri Coanda	63731000-2	serv.	-	-	5.833,33	7.000,00	Serv. Anexa 2 B	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	D. cabinet	20.30.02
2	Servicii robeleare (F.I.E.P. 06-09.09.2016)	55100000-1	serv.	-	-	11.036,56	12.029,85	Achiziție directă	-	-	19-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban Marian	SAERMI	20.30.02
TOTAL VALOARE ARTICOL BUCETAR 20.30.02							16.869,89								
XII-ARTICOL BUCETAR 20.30.03 - PRIME DE ASIGURARI NON-VIAȚIA partea I															
1	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	459	-	96.123,00	96.123,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 17)	-	-	14-Jan-16	19-Jan-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
2	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	106	-	34.373,22	34.373,22	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 18)	-	-	11-Feb-16	17-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
3	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	2	-	401,40	401,40	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 19)	-	-	15-Feb-16	23-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
4	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	314	-	62.033,00	62.033,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 20)	-	-	16-Feb-16	26-Feb-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
5	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	84	-	28.016,78	28.016,78	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 21)	-	-	14-Mar-16	18-Mar-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
6	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	126	-	35.247,00	35.247,00	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 22)	-	-	30-Mar-16	8-Apr-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
7	Servicii de asigurare RCA	66516100-1	poliță	363	-	99.853,05	99.853,05	Licitatie deschisa (reofertare A.C. ctr. sub. nr. 23)	-	-	17-May-16	23-May-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03



0	1	2	3	4	5.00	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	Servicii de asigurare RCA	68516100-1	poliță	185	-	37.352,70	37.352,70	Licitație deschisă (reclutare A.C. ctr. sub. nr. 24)	-	-	31-May-16	6-Jun-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
9	Servicii de asigurare RCA	68516100-1	poliță	1526	-	492.403,90	492.403,90	Licitație deschisă (reclutare A.C. ctr. sub. nr. 25)	-	-	16-Jun-16	30-Jun-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
10	Servicii de asigurare RCA	68516100-1	poliță	455	-	118.115,40	118.115,40	Licitație deschisă (reclutare A.C. ctr. sub. nr. 26)	-	-	7-Jul-16	21-Jul-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
11	Servicii de asigurare RCA	68516100-1	poliță	423	-	115.332,40	115.332,40	Licitație deschisă (reclutare A.C. ctr. sub. nr. 27)	-	-	18-Aug-16	23-Aug-16	M.m. Șerban M.	DL	20.30.03
12	Servicii de asigurare RCA ce urmează a fi achiziționate	68516100-1	poliță	-	-	1.748,15	1.748,15	Licit. des. - reclutare A.C. următoarele ctr. subsv.	-	-	6-Sep-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M.	D.L.	20.30.03
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.30.03							1.119.000,00								
XIII - ARTICOL BUGETAR 20.30.30 - PRIME DE ASIGURARI NON-VIATĂ partea II															
Servicii de asigurare RCA ce urmează a fi achiziționate în baza acordului-cadru 2017-2018 (20 loturi)															
XIII - ARTICOL BUGETAR 20.30.30 - ALTE CHELTUIELI CU BUNURI ȘI SERVICII							13.849.335,72	Licitație deschisă încheiere acord-cadru 2017-2018			31-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M.	D.L.	20.01.05
1	Emblema de Onoare a J.R.	18512200-3	Buc.	28	104,17	2.916,76	3.500,11	Achiziție directă	-	-	4-Jan-16	31-Jan-16	Plt.maj. Paraschiv	DRU	20.30.30
2	Servicii utilizare SEAP	79342410-4	serv.	1	1666,67	1.666,67	2.000,00	Achiziție directă	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Plt.maj. Paraschiv	S. Achiziții	20.30.30
3	Servicii pentru asigurarea asistenței juridice personalului propriu	79100000-5	serv.	1	4166,67	4.166,67	5.000,00	Contract-cadru	-	-	10-Feb-16	31-Dec-16	Plt.maj. Paraschiv	S.J.	20.30.30
4	Plachete onorifice	18512200-3	Buc.	8	95,34	762,72	915,26	Achiziție directă	-	-	23-Feb-16	24-Feb-16	Lt.col. Cuculea C	DRU	20.30.30
5	Plachete de onoare a J.R.	18512200-3	Buc.	10	95,34	953,40	1.144,08	Achiziție directă	-	-	6-Sep-16	30-Sep-16	M.m. Fralia M.	DRU	20.30.30
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.30.30							10.466,22								
XIV - ARTICOL BUGETAR 71.01.02 - MAȘINI, ECHIPAMENTE ȘI MILLOACE DE TRANSPORT															
1	Stati de lucru	30213300-8	cpl	87	2573,15	223.864,05	268.636,86	Cerere de oferte	-	-	10-May-16	31-Aug-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	71.01.02
2	Router CISCO 2921-SEC&9	32413100-2	cpl	1	20.045,00	20.045,00	24.054,00	Achiziție directă	-	-	17-Jun-16	8-Jul-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.02
3	Router	32413100-2	cpl	9	3800,00	34.200,00	41.040,00	Achiziție directă	online		26-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.02
4	Laptop	30213100-6	cpl	5	2710,00	13.550,00	16.760,00	Procedură simplificată	online		26-Aug-16	31-Dec-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.02
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 71.01.02							291.659,05	349.990,86							
XV - ARTICOL BUGETAR 71.01.03 - MOBILIER, APARATURA BIROTICĂ ȘI ALTE ACTIVE CORP.															
1	Pistol cal. 9x19 mm	35321100-1	cpl.	300	2333,33	699.999,00	839.998,80	Licitație restrânsă	Da		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	71.01.03
2	Pistol automat cal. 9x19 mm	35321100-1	cpl.	214	7500,00	1.605.000,00	1.926.000,00		Da		10-Feb-16	31-Dec-16	Cpt. Liliac M.	DL	71.01.03
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 71.01.03							2.304.999,00	2.765.998,80							
XVI - ARTICOL BUGETAR 71.01.30 - ALTE ACTIVE FIXE															
1	Software client videoconferinta	48515000-1	buc.	120	234,18	28.099,20	33.719,04	Achiziție directă	-	-	22-Jun-16	30-Jun-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.30
2	Software pentru monitorizarea/controlul dispozitivelor de stocare amovibile	48730000-4	buc.	1	26825,00	26.825,00	32.190,00	Achiziție directă	-	-	1-Mar-16	29-Apr-16	Cpt. Liliac M.	D.C.T.I.	71.01.30
3	Cheie hasp suplimentară pentru 1 calculator (software)	48218000-9	buc.	1	350,00	350,00	420,00	Negociere fără publicarea prealabilă a unui AP	-	-	1-Mar-16	29-Apr-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.30
4	Cheie hasp suplimentară pentru 10 calculatoare (software)	48218000-9	buc.	1	1450,00	1.450,00	1.740,00	Negociere fără publicarea prealabilă a unui AP	-	-	1-Mar-16	29-Apr-16	M.m. Șerban M.	D.C.T.I.	71.01.30
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 71.01.30							56.724,20	68.069,04							
B) PROCEDURI DE ACCHIȚII CE S-AU FINALIZAT PRIN ÎNCHIEREA DE ACORDURI CADRU															
I - ARTICOLUL BUGETAR 20.01.03 - ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ															
1	Gaze naturale - consumator tip B	09123000-7	MWh	23.720,63	138,47	3.284.595,64	3.941.514,76	Negociere fără publicarea prealabilă a unui AP - BRM - încheiere acord-cadru	-	-	5-Jan-16	29-Feb-16	Lt.col. Cuculea C	DL	20.01.03
2	Energie electrică - joasă tensiune	09310000-5	MWh	8.009,024	425,88	3.410.867,12	4.093.040,55	Negociere fără publicarea prealabilă a unui AP - BRM - încheiere acord-cadru	-	-	5-Jan-16	29-Feb-16	Lt.col. Cuculea C	DL	20.01.03



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	Energie electrică - medie tensiune	09310000-5	MWh	405.918	309.45	125.610,51	150.732,62	Negociere fără publicarea prealabilă a unui AP - BRM - Încheiere acord-cadru			5-Jan-16	29-Feb-16	Ltcol Cuculea C	DL	20.01.03
TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.03						6.821.073,27	8.185.287,93								

Notă: Prezentul P.A.A.P. are la bază solicitările comunicate de responsabilii de credite și se încadrează în Bugetul actualizat de venituri și cheltuieli nr. 41694 din 02.09.2016

Intocmit,


M.m.



Șerban Marian

ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII

Col.

  
Bogdan NISTOR